
Gemeente 
Albrandsujaard 

RAADSBESLUIT 

Besluitnr.: 115924 
Onderwerp: Jaarrekening 2011 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 115924, 12 juni 2012; 

BESLUIT: 
1. De programmarekening 2011 vaststellen en het negatieve saldo van € 15.403,- ten laste brengen 

van de algemene reserve; 
2. De resultaten van de verkoop CAI zijn verwerkt in de programmarekening 2011. 
3. Beschikbaar stellen van een bedrag van € 210.000,- uit de bestemmingsreserve CAI voor de 

afwikkeling van de nakomende kosten. 
4. Het vrij laten vallen van een bedrag van € 1.350.000,- uit de bestemmingsreserve CAI ten gunste 

van de Algemene Reserve. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
2 juli 2012. 

De griffier. 

e 

mr. Renske van der Tempel 

De voorzi 

mr. Harald M. Bergmann 

Besluitnr.: 115924 
1/1 


